
 

 

Programarea examenelor online  pentru anul III  - sem II 

programul de studii LICENȚĂ - INFORMATICĂ 

 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul I - 7 zile                       -  perioada 05.04.2021 - 11.04.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul I – 7 zile                      - perioada 12.04.2021 – 18.04.2021 

 

ANUL III 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Metode formale în informatică Pitic Alina 

Pitic Antoniu 

alina.pitic@ulbsibiu.ro  

antoniu.pitic@ulbsibiu.ro  

SCRIS 12.04.2021 8 

2 Inteligență artificială Stoica Florin 

Fabian Ralf 

florin.stoica@ulbsibiu.ro  

ralf.fabian@ulbsibiu.ro  

scris 15.04.2021 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Programarea examenelor online  pentru anul II   - sem II  

programul de studii MASTER - SISTEME ȘI TEHNOLOGII INFORMATICE AVANSATE 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul I - 7 zile                       -  perioada 05.04.2021 - 11.04.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul I – 7 zile                      - perioada 12.04.2021 – 18.04.2021 

 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Securitate cibernetică Constantinescu Nicolae 

Neamțu Mircea 

nicolae.constantinescu@ulbsibiu.ro  

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro  

ORAL+SCRIS 14.04.2021 18 

2 Managementul proiectelor 

complexe 

Hunyadi Daniel 

Mușan Mircea 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro  

mircea.musan@ulbsibiu.ro  

ORAL 16.04.2021 17 

 

Director Departament Matematică și Informatică      

Prof.univ.dr. Mugur Acu 


